
  
   district avenirs poussins 

 CARHAIX
 17 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Papillon Dames [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  HARKIN Roisin  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION  24.30 

Séries : 25 Papillon Messieurs [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  CARVAL Glen  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION  19.48 
 2.  GOACHET Mathias  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  21.42 
 3.  IVARS Swann  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN  21.75 
 4.  GOARVOT Ewen  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION  23.48 
 5.  TERRIER Ilan  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION  24.71 
 6.  LE GLEAU Elouan  2003  FRA  CARHAIX NATATION  26.69 
 7.  CASTREC Guillaume  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION  27.01 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  SEDRUE Marina  2002  FRA  CARHAIX NATATION  41.14  612 pts 
 2.  MASURE Anaïs  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  42.30  564 pts 
 3.  BUREL Maelann  2002  FRA  EN AULNE  55.60  152 pts 
 4.  ROSPARS Leane  2002  FRA  CARHAIX NATATION  58.27  101 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  GORAGUER Titouan  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION  53.35  109 pts 
 2.  CALVARY Elouan  2002  FRA  CARHAIX NATATION  1:03.43  2 pts 

Séries : 25 Dos Dames [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  STEPHAN Lea  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  20.02 
 2.  LE BLOAS Maurane  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN  24.71 
 3.  GILLON Elisa  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  25.87 
 4.  CARVAL Mila  2003  FRA  CARHAIX NATATION  27.84 
 5.  BOZEC Ingrid  2003  FRA  CARHAIX NATATION  27.86 
 6.  LEPAGE Guenhaelle  2004  FRA  CARHAIX NATATION  28.93 
 7.  SEDRUE Oceane  2005  FRA  CARHAIX NATATION  29.49 
 8.  LE TROTTER Charlotte  2005  FRA  CN CHÂTEAULIN  29.69 
 9.  SALAUN Juliette  2003  FRA  CARHAIX NATATION  30.04 

 10.  GUILLOUX Emma  2004  FRA  CARHAIX NATATION  30.57 
 11.  LE MOIGNE Elisa  2002  FRA  EN AULNE  31.55 
 12.  LE GAC Anna  2004  FRA  CARHAIX NATATION  32.44 
 13.  LE GUILLOU Ines  2005  FRA  CARHAIX NATATION  33.60 
 14.  DEMOUGE Maelenn  2004  FRA  CARHAIX NATATION  34.58 

Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  IVARS Swann  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN  22.22 
 2.  CAOUEN Mathis  2004  FRA  CARHAIX NATATION  23.25 
 3.  MOTREFF Leo  2004  FRA  CARHAIX NATATION  25.12 
 4.  BIZIOU Thomas  2003  FRA  CARHAIX NATATION  26.45 
 5.  HENRY Ewen  2002  FRA  CARHAIX NATATION  27.03 
 6.  CROISIER Léo  2003  FRA  CARHAIX NATATION  27.71 
 7.  BICREL Pablo  2004  FRA  EN AULNE  27.75 
 8.  MARTIN Remi  2002  FRA  CARHAIX NATATION  28.58 
 9.  TANGUY Dylan  2004  FRA  CARHAIX NATATION  28.60 

 10.  DUGUAY Eliot  2002  FRA  CARHAIX NATATION  29.75 
 11.  DAUCE Maho  2005  FRA  CARHAIX NATATION  31.46 
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   district avenirs poussins 

 CARHAIX
 17 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 12.  LE GOFF Théo  2005  FRA  EN AULNE  33.85 
 13.  CRENN Hugo  2004  FRA  CARHAIX NATATION  33.93 
 14.  RICHARD Kilian  2005  FRA  EN AULNE  37.42 
 15.  REVEILLAUD Romain  2003  FRA  EN AULNE  37.95 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  SEDRUE Marina  2002  FRA  CARHAIX NATATION  41.98  670 pts 
 2.  LE TROTTER Maelys  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  48.18  422 pts 
 3.  QUEINNEC Camille  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION  49.85  365 pts 
 4.  MABILLOT Lou-Anne  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN  49.95  361 pts 
 5.  HARKIN Roisin  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION  52.04  296 pts 
 6.  LIVEBARDON Marie  2003  FRA  CARHAIX NATATION  53.74  248 pts 
 7.  PERENNES Marine  2003  FRA  CARHAIX NATATION  54.80  220 pts 
 8.  LE FLOUR Louise  2003  FRA  CARHAIX NATATION  55.08  213 pts 
 9.  HUTCHINSON Felicity  2003  GBR  CARHAIX NATATION  55.46  203 pts 

 10.  CARO Gabrielle  2002  FRA  CARHAIX NATATION  56.86  170 pts 
 11.  BOUGUEON Megane  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION  58.20  142 pts 
 12.  STRULLU Margaux  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION  59.22  122 pts 
 13.  BUREL Maelann  2002  FRA  EN AULNE  1:00.13  105 pts 
 14.  CHARLES Solène  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:00.26  103 pts 
 15.  PERIN Marion  2002  FRA  CARHAIX NATATION  1:01.02  90 pts 
 16.  HEMEDY Clara  2003  FRA  EN AULNE  1:03.98  48 pts 
 17.  SALIOU Anna  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:11.43  1 pt 
 18.  RIOUAL Manon  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:12.88  1 pt 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  DREAU Romain  2002  FRA  CARHAIX NATATION  47.70  282 pts 
 2.  CARVAL Glen  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION  47.79  279 pts 
 3.  MELLON Killians  2002  FRA  EN AULNE  48.68  253 pts 
 4.  BOSSER Tristan  2002  FRA  EN AULNE  48.71  252 pts 
 5.  DENIS Gauthier  2003  FRA  EN AULNE  50.54  201 pts 
 6.  GORAGUER Titouan  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION  50.79  195 pts 
 7.  CASTREC Guillaume  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION  53.64  129 pts 
 8.  PARMENTIER Mathurin  2003  FRA  CARHAIX NATATION  57.38  63 pts 
 9.  BOULZENNEC Gaël  2003  FRA  CARHAIX NATATION  57.70  58 pts 

 10.  LANNEVAL Erwan  2002  FRA  CARHAIX NATATION  58.17  52 pts 
 11.  LE ROUX Antoine  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION  59.48  36 pts 
 12.  CLECH Nathan  2002  FRA  CARHAIX NATATION  1:00.24  28 pts 
 13.  FUGERE Clément  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:04.45  2 pts 
 14.  FUGERE Maxence  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:08.14  1 pt 
 15.  EVANNO Valentin  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:10.25  1 pt 
 16.  LAMEYRE Raphaël  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:12.24  1 pt 
 17.  LE BRUSQ Thomas  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:12.56  1 pt 

Séries : 25 Brasse Dames [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  STEPHAN Lea  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  25.05 
 2.  LE BLOAS Maurane  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN  26.41 
 3.  LE DIOURIS Axelle  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN  28.50 
 4.  LE GOUILL Maela  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN  28.79 
 5.  LE MOIGNE Elisa  2002  FRA  EN AULNE  30.37 
 6.  BLONS Clara  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  31.59 
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   district avenirs poussins 

 CARHAIX
 17 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Brasse Dames [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 7.  LE FLOUR Louise  2003  FRA  CARHAIX NATATION  33.36 
 8.  LEPAGE Guenhaelle  2004  FRA  CARHAIX NATATION  34.62 
 9.  DEMOUGE Maelenn  2004  FRA  CARHAIX NATATION  35.45 

 10.  LE GUILLOU Ines  2005  FRA  CARHAIX NATATION  35.52 
 11.  SALIOU Anna  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION  39.38 
 12.  LE GAC Anna  2004  FRA  CARHAIX NATATION  39.96 
 13.  CARVAL Mila  2003  FRA  CARHAIX NATATION  44.56 
 14.  GUEGUEN Yuna  2005  FRA  EN AULNE  53.21 

Séries : 25 Brasse Messieurs [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  CHARPENTIER Malo  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  26.28 
 2.  MOTREFF Leo  2004  FRA  CARHAIX NATATION  30.33 
 3.  REVEILLAUD Romain  2003  FRA  EN AULNE  32.31 
 4.  HENRY Ewen  2002  FRA  CARHAIX NATATION  33.73 
 5.  CRENN Hugo  2004  FRA  CARHAIX NATATION  33.84 
 6.  BICREL Pablo  2004  FRA  EN AULNE  33.96 
 7.  FUGERE Clément  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION  34.35 
 8.  LE ROUX Antoine  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION  35.54 
 9.  DAUCE Maho  2005  FRA  CARHAIX NATATION  36.32 

 10.  RICHARD Kilian  2005  FRA  EN AULNE  36.37 
 11.  LE GOFF Théo  2005  FRA  EN AULNE  36.52 
 12.  EVANNO Valentin  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION  43.02 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  MASURE Anaïs  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  51.98  496 pts 
 2.  QUEINNEC Camille  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION  52.79  471 pts 
 3.  LE TROTTER Maelys  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  54.14  430 pts 
 4.  MABILLOT Lou-Anne  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN  58.20  317 pts 
 5.  ROSPARS Leane  2002  FRA  CARHAIX NATATION  58.30  315 pts 
 6.  CARO Gabrielle  2002  FRA  CARHAIX NATATION  59.06  296 pts 
 7.  LIVEBARDON Marie  2003  FRA  CARHAIX NATATION  1:00.20  268 pts 
 8.  HEMEDY Clara  2003  FRA  EN AULNE  1:02.11  225 pts 
 9.  BUREL Maelann  2002  FRA  EN AULNE  1:02.28  222 pts 

 10.  PERENNES Marine  2003  FRA  CARHAIX NATATION  1:07.83  119 pts 
 11.  SALAUN Juliette  2003  FRA  CARHAIX NATATION  1:07.90  118 pts 
 12.  CHARLES Solène  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:08.35  111 pts 
 13.  BOZEC Ingrid  2003  FRA  CARHAIX NATATION  1:11.19  72 pts 
 14.  HUTCHINSON Felicity  2003  GBR  CARHAIX NATATION  1:11.82  65 pts 
 15.  STRULLU Margaux  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:12.18  60 pts 
 16.  PERIN Marion  2002  FRA  CARHAIX NATATION  1:12.89  53 pts 
 17.  BOUGUEON Megane  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:17.56  15 pts 
 18.  GUILLOUX Emma  2004  FRA  CARHAIX NATATION  1:19.30  7 pts 
 19.  RIOUAL Manon  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:27.83  1 pt 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  BOSSER Tristan  2002  FRA  EN AULNE  53.00  266 pts 
 2.  MELLON Killians  2002  FRA  EN AULNE  54.64  224 pts 
 3.  CALVARY Elouan  2002  FRA  CARHAIX NATATION  55.18  211 pts 
 4.  GOARVOT Ewen  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION  55.85  196 pts 
 5.  DREAU Romain  2002  FRA  CARHAIX NATATION  57.68  156 pts 
 6.  DENIS Gauthier  2003  FRA  EN AULNE  58.42  141 pts 
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   district avenirs poussins 

 CARHAIX
 17 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 7.  TERRIER Ilan  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:00.61  102 pts 
 8.  BOULZENNEC Gaël  2003  FRA  CARHAIX NATATION  1:00.81  99 pts 
 8.  LANNEVAL Erwan  2002  FRA  CARHAIX NATATION  1:00.81  99 pts 

 10.  BIZIOU Thomas  2003  FRA  CARHAIX NATATION  1:02.15  78 pts 
 11.  LE GLEAU Elouan  2003  FRA  CARHAIX NATATION  1:04.13  52 pts 
 12.  CROISIER Léo  2003  FRA  CARHAIX NATATION  1:05.66  36 pts 
 13.  DUGUAY Eliot  2002  FRA  CARHAIX NATATION  1:06.74  26 pts 
 14.  CAOUEN Mathis  2004  FRA  CARHAIX NATATION  1:08.28  15 pts 
 15.  LAMEYRE Raphaël  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:16.40  1 pt 
 16.  LE BRUSQ Thomas  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:16.52  1 pt 
 17.  FUGERE Maxence  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:16.71  1 pt 
 18.  MARTIN Remi  2002  FRA  CARHAIX NATATION  1:19.89  1 pt 
 19.  CLECH Nathan  2002  FRA  CARHAIX NATATION  1:20.69  1 pt 
 20.  PARMENTIER Mathurin  2003  FRA  CARHAIX NATATION  1:21.27  1 pt 

Séries : 25 Nage Libre Dames [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  QUEINNEC Camille  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION  18.36 
 2.  MABILLOT Lou-Anne  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN  21.01 
 3.  LE FLOUR Louise  2003  FRA  CARHAIX NATATION  22.01 
 4.  GILLON Elisa  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  22.34 
 5.  HEMEDY Clara  2003  FRA  EN AULNE  23.15 
 6.  BLONS Clara  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  23.91 
 7.  BOZEC Ingrid  2003  FRA  CARHAIX NATATION  24.67 
 8.  LE DIOURIS Axelle  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN  25.03 
 9.  LE TROTTER Charlotte  2005  FRA  CN CHÂTEAULIN  26.67 

 10.  LEPAGE Guenhaelle  2004  FRA  CARHAIX NATATION  28.79 
 11.  DEMOUGE Maelenn  2004  FRA  CARHAIX NATATION  31.56 
 12.  LE GUILLOU Ines  2005  FRA  CARHAIX NATATION  31.58 
 13.  LE GAC Anna  2004  FRA  CARHAIX NATATION  34.17 
 14.  SEDRUE Oceane  2005  FRA  CARHAIX NATATION  35.36 
 15.  GUILLOUX Emma  2004  FRA  CARHAIX NATATION  37.42 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  CHARPENTIER Malo  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  20.56 
 2.  LE ROUX Antoine  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION  22.38 
 3.  CAOUEN Mathis  2004  FRA  CARHAIX NATATION  24.38 
 4.  TANGUY Dylan  2004  FRA  CARHAIX NATATION  25.27 
 5.  CRENN Hugo  2004  FRA  CARHAIX NATATION  27.85 
 6.  LAMEYRE Raphaël  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION  34.87 
 7.  DAUCE Maho  2005  FRA  CARHAIX NATATION  35.28 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  SEDRUE Marina  2002  FRA  CARHAIX NATATION  35.71  728 pts 
 2.  MASURE Anaïs  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  38.95  571 pts 
 3.  STEPHAN Lea  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  41.04  479 pts 
 4.  LE TROTTER Maelys  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  41.35  467 pts 
 5.  ROSPARS Leane  2002  FRA  CARHAIX NATATION  44.35  351 pts 
 6.  HARKIN Roisin  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION  44.84  334 pts 
 7.  LE BLOAS Maurane  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN  45.38  315 pts 
 8.  CARO Gabrielle  2002  FRA  CARHAIX NATATION  46.18  289 pts 
 9.  LIVEBARDON Marie  2003  FRA  CARHAIX NATATION  48.52  218 pts 
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   district avenirs poussins 

 CARHAIX
 17 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 10.  CHARLES Solène  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION  50.61  163 pts 
 11.  PERENNES Marine  2003  FRA  CARHAIX NATATION  53.18  107 pts 
 12.  HUTCHINSON Felicity  2003  GBR  CARHAIX NATATION  53.48  101 pts 
 13.  LE GOUILL Maela  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN  57.65  37 pts 
 14.  PERIN Marion  2002  FRA  CARHAIX NATATION  58.29  30 pts 
 15.  CARVAL Mila  2003  FRA  CARHAIX NATATION  58.61  26 pts 
 16.  BOUGUEON Megane  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION  59.30  20 pts 
 17.  SALAUN Juliette  2003  FRA  CARHAIX NATATION  1:02.87  1 pt 
 18.  STRULLU Margaux  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:08.71  1 pt 
 19.  SALIOU Anna  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:18.26  1 pt 
 20.  RIOUAL Manon  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:23.67  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  CARVAL Glen  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION  39.95  321 pts 
 2.  MELLON Killians  2002  FRA  EN AULNE  40.89  286 pts 
 3.  IVARS Swann  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN  41.68  259 pts 
 4.  DREAU Romain  2002  FRA  CARHAIX NATATION  41.77  256 pts 
 5.  BOSSER Tristan  2002  FRA  EN AULNE  41.92  251 pts 
 6.  GOACHET Mathias  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN  43.54  200 pts 
 7.  GORAGUER Titouan  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION  45.01  159 pts 
 8.  BOULZENNEC Gaël  2003  FRA  CARHAIX NATATION  45.24  153 pts 
 9.  CALVARY Elouan  2002  FRA  CARHAIX NATATION  45.51  146 pts 

 10.  PARMENTIER Mathurin  2003  FRA  CARHAIX NATATION  46.30  126 pts 
 11.  CASTREC Guillaume  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION  46.35  125 pts 
 12.  GOARVOT Ewen  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION  46.88  113 pts 
 13.  LE GLEAU Elouan  2003  FRA  CARHAIX NATATION  47.00  110 pts 
 14.  CLECH Nathan  2002  FRA  CARHAIX NATATION  48.45  81 pts 
 15.  MARTIN Remi  2002  FRA  CARHAIX NATATION  49.47  63 pts 
 16.  BIZIOU Thomas  2003  FRA  CARHAIX NATATION  49.91  56 pts 
 17.  DENIS Gauthier  2003  FRA  EN AULNE  50.57  46 pts 
 18.  LANNEVAL Erwan  2002  FRA  CARHAIX NATATION  51.51  33 pts 
 18.  TERRIER Ilan  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION  51.51  33 pts 
 20.  MOTREFF Leo  2004  FRA  CARHAIX NATATION  53.87  11 pts 
 21.  CROISIER Léo  2003  FRA  CARHAIX NATATION  59.85  1 pt 
 22.  FUGERE Clément  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:02.69  1 pt 
 23.  FUGERE Maxence  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:04.75  1 pt 
 24.  HENRY Ewen  2002  FRA  CARHAIX NATATION  1:04.82  1 pt 
 25.  LE BRUSQ Thomas  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:07.22  1 pt 
 26.  EVANNO Valentin  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:08.40  1 pt 
 27.  DUGUAY Eliot  2002  FRA  CARHAIX NATATION  1:08.51  1 pt 
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